

I. Zmluvné strany

1.1. ZHOTOVITEĽ:

Slovaktual s.r.o.
Pravenec 272
972 16 Pravenec

Zapísaný v Obchodnom registri okresného súdu v Trenčíne, v oddieli Sro, vložka č.1750/R

Štatutárny zástupca:

Eubomír Majzlan – konateľ

Ing. Miroslav Murgaš - konateľ

Zástupca pre rokovanie vo veciach zmluvných:

Eubomír Majzlan – konateľ

Ing. Miroslav Murgaš - konateľ

Zástupca pre rokovanie vo veciach technických:

Dubec Tomáš – obchodný referent

Bankové spojenie:

č.účtu:

1670361854/0200 VÚB Prievidza

IČO:

00693511

IČ DPH:

SK2020467196

1.2. OBJEDNÁVATEĽ:

Stredná odborná škola obchodu a služieb
Nábřežie J. Kalinčiaka 1
971 01 Prievidza

Zástupca pre rokovanie vo veciach zmluvných:

PaedDr. Štefan Gaman

Zástupca pre rokovanie vo veciach technických:

Ing. Jozef Mokry

Bankové spojenie:

ČSOB, a.s., pobočka Prievidza

č.účtu:

4014859797/7500

IČO:

00158577

DIČ:

2021143531

II. Predmet dodatku

- 2.1. Predmetom dodatku je zmena ceny objednávky. Cena sa menila z pôvodných 21.881,42€ na 20 312,53€ s DPH. Obsah objednávky sa menil z pôvodnej ceny z dôvodu nasledujúcich zmien popísaných v bode 2.2.
- 2.2. Na sklupných oknách sa dodávali pákové ovládače okien v počte 12 ks z pôvodných 22ks. Dôvodom je technické riešenie interiéru v telocvični, ktoré nedovolilo montáž spomínaných ovládačov. Vonkajšie parapety sa menili na položkách č.2 a 3 na PVC profily. Dôvodom je vonkajšie riešenie strechy resp. strešnej krytiny. PVC profily sa napojili na pôvodný strešný systém.

.....

Stredná odborná škola obchodu a služieb
Nábřežie J. Kalinčiaka 1, Prievidza

V Prievidzi dňa: 06.08.2013

.....

zhotoviteľ

V Pravenci dňa: 06.08.2013

Slovaktual s.r.o.
Pravenec 272

SLOVAKTUAL s.r.o.
 Výroba plastových okien a hliníkových dverí
 Pravenec 272, 972 16 PRAVENEČ, tel., fax 046 / 5447 430

Cenová ponuka č.: **371839** variabilný symbol
053 špecifický symbol

Stredná odborná škola obchodu a služieb
 Nábřežie J.Kalinčiaka 1
 971 01 Prievidza

Zákazka : 53/malá a veľká telocvičňa
 Profil : Aluplast ID5000 (okná Slovaktual BASIC)
 Platnosť CP : do konca aktuálneho mesiaca
 Dodací termín : 25 pracovných dní
 od prijatia zálohovej platby na náš BÚ

| Poz. | Počet (mj.) | Popis | Cena ks € | Zľava | Celkom |
|------|--|---|------------------------------------|--------|--|
| 1) | 7 ks 2,98 m ² | Konštrukcia z typu BASIC príplatok za sklo 6mm Antelio bronz | 318,00 46,00 | 25,00% | 1669,50 959,56 |
| 2) | 7 ks 2,98 m ² | Konštrukcia z typu BASIC príplatok za sklo 6mm Antelio bronz | 318,00 46,00 | 25,00% | 1669,50 959,56 |
| 3) | 5 ks | Konštrukcia z typu BASIC | 318,00 | 25,00% | 1192,50 |
| 4) | 5 ks | Konštrukcia z typu BASIC | 318,00 | 25,00% | 1192,50 |
| 5) | 5 ks 4,54 m ² 2,340 m 2 ks | Konštrukcia z typu STANDARD-OL príplatok za sklo 6mm Antelio bronz spoj s prekrytím (140267) príplatok za kľukový ovládač VENTUS biely | 580,00 46,00 17,29 360,00 | 25,00% | 2175,00 1044,20 86,45 1800,00 |
| 6) | 5 ks 4,54 m ² 2,340 m 1 ks | Konštrukcia z typu BASIC príplatok za sklo 6mm Antelio bronz spoj s prekrytím (140267) príplatok za kľukový ovládač VENTUS biely | 580,00 46,00 17,29 180,00 | 25,00% | 2175,00 1044,20 86,45 900,00 |
| 7) | 2 ks 2,62 m ² 1 ks | Konštrukcia z typu BASIC príplatok za sklo 6mm Antelio bronz príplatok za kľukový ovládač VENTUS biely | 267,00 46,00 180,00 | 25,00% | 400,50 241,04 360,00 |
| 8) | 1 ks 44 ks 222 ks | vonkajší Al.parapet (2mm-hrúbka), 300mm biely plastová krytka 300mm parapetná skrutka | 510,60 45,76 | | 510,60 45,76 |
| 9) | 24,000 | mzalamovací prof.120261 biely | 7,14 | | 171,36 |
| 10) | 311,800 m | Demontáž drevených okien/dverí | 1,50 | | 467,70 |
| 11) | 23,400 m | Spájanie okien/dverí | 7,50 | | 175,50 |
| 12) | 311,800 | Osadenie do pripraveného otvoru | 7,50 | | 2338,50 |

| Poz. | Počet (mj.) | Popis | Cena ks € | Zlava | Celkom |
|--------------------------|-------------|--------------------------------------|-----------|-------|-------------------|
| | m | | | | |
| 13) | 309,640 m | Murárske začistenie špaliet | 10,00 | | 3096,40 |
| 14) | 36 ks | Odvoz a likvidácia okien/dverí | 10,50 | | 378,00 |
| 15) | 22 ks | Montáž kľukových ovládačov na stavbe | 11,00 | | 242,00 |
| Suma položiek | | | | | 25381,78 |
| Dodatková zľava | | | -22,00 % | | -5583,99 |
| Mimoriadna zľava z okien | | | -10,00 % | | -1979,78 |
| Špeciálna zľava | | | -5,00 % | | -890,90 |
| Celková cena bez DPH | | | | | 16927,11 |
| DPH | | | 20,00 % | | 3385,42 |
| Čiastka k zaplateniu | | | | | 20312,53 € |

Poznámka:

Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo cenovej ponuky a špecifický symbol = 053.

Záručná doba na základe vyhlásenia zhody :

- 5 rokov na fyzikálne vlastnosti profilov a izolačného skla.

- 36 mesiacov na plnú funkčnosť príslušenstva pri riadnom zaobchádzaní a bežnej údržbe v prípade, že montáž previedla naša firma.

tel.: 0902 950 604
t.dubec@slovaktual.sk

Tomáš Dubec
Spracoval



pozn.: cena lešenia potrebného pri realizovaní zákazky a umytie okien je zahrnuté v cene.